
ZARZĄDZENIE NR 5 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDKZIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia  25 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy 

w związku z jej likwidacją 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

 z 2019 r. poz. 351) i § 5 ust. 2 pkt. 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącego załącznik do zarządzenia Wojewody 

Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 roku, w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się  Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Żółkowska Beata -przewodnicząca; 

2) Pogorzelska Joanna -członek; 

3) Kałużna Anna -członek; 

4) Zając Jacek -członek. 

2. Komisja działa w składzie minimum trzy osobowym. 

§ 2. Komisja przeprowadzi inwentaryzację pieniężnych składników majątku: 

1) gotówki; 

2) czeków i pozostałych druków ścisłego zarachowania znajdujących się w kasie. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 28 lutego 2019 roku. 

§ 4. Rozliczenia pieniężnych składników majątkowych dokonają pracownicy 

Oddziału Księgowości Urzędu. 

§ 5. Komisja sporządzi protokół z całości przeprowadzonych prac 

inwentaryzacyjnych.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


